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                                                                                             WSZYSCY WYKONAWCY 

 

 

DOTYCZY :  „Przebudowa SUW Konopnica” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                             

( tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1605 z późn. zm .) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1. 

 

Co zamawiający rozumie poprzez zdania w dokumencie PFU w rozdziale 1.2.3. "Zakres prac 

objęty przedmiotem zamówienia": -"Podłączenie do istniejącego zestawu pomp II stopnia" - 

proszę o informację podłączenie czego dokładnie? 

Odpowiedź: Zakres zamówienia obejmuje wymianę orurowania i armatury zatem należy ją 

podłączyć do istniejącego zestawu pomp II stopnia. 

Pytanie 2. 

-"Wykonanie nowego sterowania" - Czy ma to być pełna automatyka, ze sterowanymi 

automatycznie przepustnicami na każdym z filtrów z systemem SCADA? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza konieczność wykonania pełnej automatyki, ze 

sterowanymi automatycznie przepustnicami na każdym z filtrów z systemem SCADA. 

Pytanie 3. 

-"Montaż nowej armatury wodociągowej do nowego układu pomp" – Czy to oznacza wymianę 

orurowania w obrębie filtrów i galerii zaworowych? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza konieczność wymiany orurowania i armatury. 

Pytanie 4.  

-"Montaż rejestratorów przepływu i ciśnienia tj. przepływomierzy itp." - Jak rozumiem te 

rejestratory mają być skomunikowane z automatyką i przekazywać te dane do systemu? 

Odpowiedź: Tak - zamawiający potwierdza - rejestratory mają być skomunikowane  

z automatyką i przekazywać te dane do systemu. 

Pytanie 5. 

W podpunkcie 2.4.1: "Planowana jest wymiana istniejącego zestawu hydroforowego  

i podłączenie do pomp II stopnia" - Czy zestaw hydroforowy nie jest pompami II stopnia? Co 

zamawiający rozumie przez pompy II stopnia? 



Odpowiedź: Pozostał błędny zapis z poprzedniej wersji dokumentu - zakres zamówienia nie 

obejmuje wymiany zestawu hydroforowego i pomp II stopnia. 

 

Odpowiedzi udzieliła: 

Patrycja Żuberek  

Referent ds. zamówień publicznych  


